2019 VM KK LW/02
Seite1/1

Schutzen Gilde Schwechat

© © N O O A W N =

~ O~
- O

Vereinsmeisterschaft 2019 - Langwaffen Kleinkaliber
Februar 2019

Ergebnisliste zum Nachweis des stédndigen Gebrauches als Sportwaffe geman §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

STEINKELNER Wolfram (S 1)
HINGEL Georg (S Ill)
WIMMER Hans (S 1)
HINGEL Othmar (S i)
RIEDINGER Glinter (S 1)
LEHRER Josef (S 1)
ROUBAL Michael (M)
ELIAS Roland (M)
PICHLER Gerhard (S 1)
JACKEL Wolfgang (S 1)
DIRNTHALER Erich (S 1)

SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SSVFK
SGS

Ergebnis
Verein
Summe

243
240
235
235
231
224
221
221
211
96
86

=S
Schifzepdl echat
Y023 Z71 810

Schitzen Gilde Schwechat - Pechhittenstr. 3a - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - http://sg-sw.at - office@sg-sw.at



