

Schützen Gilde Schwechat

Vereinsmeisterschaft 2019 - Langwaffen Kleinkaliber Februar 2019

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name		Verein	Ergebnis
	Name	verein	Summe
1	STEINKELNER Wolfram (S I)	SGS	243
2	HINGEL Georg (S III)	SGS	240
3	WIMMER Hans (S I)	SGS	235
4	HINGEL Othmar (S II)	SGS	235
5	RIEDINGER Günter (S II)	SGS	231
6	LEHRER Josef (S II)	SGS	224
7	ROUBAL Michael (M)	SGS	221
8	ELIAS Roland (M)	SGS	221
9	PICHLER Gerhard (S I)	SGS	211
10	JACKEL Wolfgang (S I)	SSVFK	96
11	DIRNTHALER Erich (S II)	SGS	86

